关于2024年度国有影视企业社会效益

评价考核结果的公示

根据《中共福建省委宣传部 福建省广播电视局关于印发〈福建省国有影视企业社会效益评价考核实施方案〉的通知》(闽广规〔2022〕5号)及《福建省广播电视局关于开展2024年度国有影视企业社会效益评价考核工作的通知》(闽广〔2024〕302号)要求，经企业自评、各级广电管理部门会同企业主管（主办）单位实施考评、省级广电管理部门复核，现将局务会研究通过的2024年度38家国有影视企业社会效益评价考核果予以公示。

对评价考核结果如有异议，请在5个工作日内以书面或电话形式向省广电局传媒机构管理处反映。联系人周艺芳，联系电话：0591-88116536。

                               福建省广播电视局

                                2025年3月13日

	序号
	地区
	机构名称
	主管（主办）

单位
	企业自评得分
	考评情况
	建议考评

等次

	作品创
作生产
（20分）
	受众反应和社会影响（60分）
	内部制度和队伍建设（20分）
	考评

得分

	1
	省属
	福建广电网络集团股份有限公司
	福建广电网络集团
	99
	20
	57
	20
	97
	优秀

	2
	厦门
	厦门文广移动传媒有限公司
	厦门广电集团
	100
	20
	58
	19
	97
	优秀

	3
	厦门
	厦门广播电视节目有限公司
	厦门广电集团
	100
	20
	58
	19
	97
	优秀

	4
	省属
	福建东南卫星传媒有限公司
	省广播影视集团
	100
	20
	58
	18
	96
	优秀

	5
	厦门
	厦门文广影业有限公司
	厦门广电集团
	100
	20
	57
	19
	96
	优秀

	6
	厦门
	厦门文广传媒技术有限公司
	厦门广电集团
	99
	20
	57
	19
	96
	优秀

	7
	厦门
	厦门市影视产业服务中心有限公司
	厦门广电集团
	100
	20
	57
	19
	96
	优秀

	8
	三明
	福建省朱子文化传媒有限公司
	尤溪县融媒体中心
	98
	20
	58
	18
	96
	优秀

	9
	三明
	三明市归化印象文化传媒有限公司
	明溪县融媒体中心经营有限公司
	97
	20
	58
	17
	95
	优秀

	10
	省属
	福建东南网传媒股份有限公司
	福建日报集团
	94
	19
	56
	19
	94
	优秀

	11
	省属
	福建省广播影视文化传媒有限公司
	省广播影视集团
	98
	20
	56
	18
	94
	优秀

	12
	厦门
	厦门市天下集美文广传媒有限公司
	集美区委宣传部
	98
	18
	56
	20
	94
	优秀

	13
	省属
	福建教育音像出版社有限责任公司
	福建省教育厅
	94
	19
	55
	19
	93
	优秀

	14
	省属
	福建电影制片厂有限公司
	省广播影视集团
	94
	15
	58
	20
	93
	优秀

	15
	漳州
	漳州市百映影视文化发展有限公司
	漳州市旅投集团
	96
	18
	55
	20
	93
	优秀

	16
	三明
	三明市新融媒体有限公司
	三明市融媒体中心
	98
	19
	55
	18
	92
	优秀

	17
	三明
	沙县广电文化传媒有限公司
	沙县区融媒体中心
	93
	20
	54
	18
	92
	优秀

	18
	泉州
	泉州市泉港广电传媒有限公司
	泉港区融媒体中心
	97
	18
	53
	20
	91
	优秀

	19
	平潭
	平潭综合实验区海峡文化传媒有限公司
	平潭综合实验区融媒体中心
	92
	18
	57
	16
	91
	优秀

	20
	厦门
	厦门海峡视界传媒有限公司
	厦门日报社
	90
	17
	53
	20
	90
	优秀

	21
	省属
	福建教育传媒有限公司
	福建省教育厅
	94
	17
	53
	19
	89
	良好

	22
	福州
	福清市融媒传媒有限公司
	福清市融媒体中心
	93
	14
	56
	19
	89
	良好

	23
	泉州
	泉州市刺桐新闻网络有限公司
	泉州晚报社
	86
	14
	53
	19
	86
	良好

	24
	三明
	三明新周报社
	三明市广播电视协会
	98
	19
	50
	17
	86
	良好

	25
	福州
	福州报业网络文化传播有限公司
	福州日报社
	85
	12
	53
	20
	85
	良好

	26
	泉州
	惠安广电传媒有限公司
	惠安县融媒体中心
	96
	15
	50
	20
	85
	良好

	27
	宁德
	福建创坤文化旅游投资有限公司
	屏南县国有资产运营与财政综合服务中心
	86
	15
	56
	14
	85
	良好

	28
	泉州
	德化广播影视文化传媒有限公司
	德化县融媒体中心
	95
	17
	50
	17
	84
	良好

	29
	泉州
	南安市广电文化传媒有限公司
	南安县融媒体中心
	82
	18
	52
	12
	82
	良好

	30
	省属
	福建福旅影视文化发展有限公司
	福建省旅游发展集团
	84
	20
	50
	11
	81
	良好

	31
	厦门
	福建省海峡版权运营有限公司
	海峡出版发行集团
	80
	15
	45
	20
	80
	良好

	32
	龙岩
	福建龙津融媒体文化传播有限公司
	新罗区融媒体中心
	81
	16
	44
	20
	80
	良好

	33
	省属
	福建广播全媒体有限公司
	省广播影视集团
	82
	14
	53
	12
	79
	良好

	34
	泉州
	石狮广电传媒有限公司
	石狮市国有资产发展服务中心公司
	82
	15
	45
	19
	79
	良好

	35
	省属
	福建广电会展有限公司
	省广播影视集团
	77
	12
	48
	14
	74
	合格

	36
	省属
	海峡世纪（福建）影视文化有限公司
	省广播影视集团
	87
	10
	42
	20
	72
	合格

	37
	龙岩
	龙岩市山茶花文化传媒有限公司
	福建省闽西文旅
产业集团
	71
	12
	40
	19
	71
	合格

	38
	龙岩
	福建省闽西电视制作中心有限公司
	龙岩市融媒体中心
	75
	10
	43
	17
	70
	合格

　2024年度福建省国有影视企业社会效益评价考核结果